КОМИТЕТ ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ
КОМПЛЕКСУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

s? ^  ¥  2020 Санкт-Петербург №

О внесении изменений в приказ комитета
по агропромышленному и рыбохозяйственному
комплексу Ленинградской области от 10.04.2020
№ 16 «Об утверждении Перечня должностных
лиц комитета по агропромышленному и
рыбохозяйственному комплексу Ленинградской
области, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях,
предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса
Российской Федерации об административных
правонарушениях»

В целях реализации постановления Губернатора Ленинградской области
от 8 апреля 2020 года № 30-пг «Об утверждении Перечня органов
исполнительной власти Ленинградской области и их должностных лиц,
уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ комитета по агропромышленному
и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области
от 10.04.2020 № 16 «Об утверждении Перечня должностных лиц
комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1
Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях», изложив Перечень должностных лиц комитета
по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях, предусмотренных статьей
20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях в редакции согласно приложению к настоящему
приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Председателя Правительства
Ленинградской области -  председатель
комитета по агропромышленному
и рыбохозяйственному комплексу

УТВЕРЖДЕН
приказом комитета
по агропромышленному и
рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области
от 10.04.2020 года № 16
(приложение к приказу комитета
по агропромышленному и
рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области
от <2 ?  года № )

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному
комплексу Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.

1. Первый заместитель председателя комитета комитета по агропромышленному
и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области;

2. Заместитель председателя комитета - начальник департамента пищевой,
перерабатывающей промышленности и координации реализации целевых
программ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области;

3. Начальник отдела развития пищевой, перерабатывающей промышленности
и рыночной инфраструктуры комитета по агропромышленному
и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области;

4. Начальник отдела развития рыбохозяйственного комплекса комитета
по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской
области;

5. Начальник отдела развития животноводства, звероводства и птицеводства
комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области;

6. Начальник отдела развития растениеводства, земледелия и научно-технической
политики комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области;

7. Начальник сектора по развитию садоводства и огородничества комитета по
агропромышленному
и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области;

8. Эксперт комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области;

9. Начальник отдела координации реализации целевых программ
и межрегиональных связей комитета по агропромышленному
и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области;

10. Начальник контрольно-ревизионного сектора комитета по агропромышленному

и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области;
11. Начальник сектора по развитию птицеводства по агропромышленному

и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области;
12. Главный специалист отдела развития пищевой, перерабатывающей

промышленности и рыночной инфраструктуры комитета по агропромышленному
и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области;

13. Главный специалист отдела развития рыбохозяйственного комплекса комитета
по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской
области; .

14. Главный специалист отдела развития растениеводства, земледелия и научно-
технической политики комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному
комплексу Ленинградской области;

15. Главный специалист сектора по развитию птицеводства комитета
по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской
области;

16. Ведущий специалист сектора по развития садоводства и огородничества
комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области;

17. Главный специалист отдела координации реализации целевых программ
и межрегиональных связей комитета по агропромышленному
и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области;

18. Главный специалист отдела прогноза и экономического мониторинга комитета
по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской

области;
19. Начальник сектора развития растениеводства и земледелия комитета по

агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области.